
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.05-001/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.11.09.01-PMAS-DIV 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 2018.11.09.01 PP, o Pregoeiro, Sr. Wendell Jorge 
da Silva, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado 
da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - GASOLINA COMUM 
Quantidade: 448.414,296 Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: ADJUDICADO em 27/11/2018 ás 09:01 :25 

Adjudicado para: A DANTAS COMERCIAL DE PETROLEO LTDA, pelo menor 
lance de R$ 4,790 (Quatro Reais e Setenta e Nove Centavos). 

Item: 00002 - DIESEL S10 COMUM 
Quantidade: 361.403,328 Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: ADJUDICADO em 27/11/2018 ás 09:01 :25 

Adjudicado para: A DANTAS COMERCIAL DE PETROLEO LTDA, pelo menor 
lance de R$ 4,050 (Quatro Reais e Cinco Centavos). 

Item: 00003 - DIESEL S 500 COMUM 
Quantidade: 198.699,924 Unidade de fornecimento: LITRO 

Situação: ADJUDICADO em 27/11/2018 ás 09:01 :25 

Adjudicado para: A DANTAS COMERCIAL DE PETROLEO LTDA, pelo menor 
lance de R$ 3,950 (Três Reais e Noventa e Cinco Centavos). 

Wendell k,\\ Silva-
Pregoeiro 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001-26 FONE: (88) 3429-2080 
CÓDIGO EDITAL: SRPP1.0.4 AQUISIÇÕES DERIVADOS OE PETRÓl.EO. PARTICIPAÇÃO AMPI..A DE INTERESSADOS - PESSOA JUR)DICA 


